
OBSAH
Předpisy týkající se exekučního řádu dosud v edici ÚZ vyšly pod č. 1302,1322 a 1344.
Od června 2020 došlo к rozdělení na dvě samostatná témata, a to EXEKUČNÍ RÁD a INSOLVENCE. Toto 
číslo 1378 se v oblasti exekučního řádu liší od č. 1344 v předpisech vyznačených v obsahu tučně.

Přehled zákona o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád)
a o změně dalších zák o n ů .....................................................................................................................4

Zákon č. 120/2001 Sb.,
o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů.....................6

Vyhláška č. 330/2001 Sb.,
o odměně a náhradách soudního exekútora, o odměně a náhradě hotových výdajů správce 
podniku a o podmínkách pojištění odpovědnosti za škody způsobené exekutorem ........................54

Vyhláška č. 418/2001 Sb.,
o postupech při výkonu exekuční a další činnosti.................................................................................62

Vyhláška č. 329/2008 Sb.,
o centrální evidenci exekucí................................................................................................................. 93

Zákon č. 191/2020 Sb.,
o některých opatřeních ke zmírnění dopadů epidemie koronaviru SAKS CoV-2 
na osoby účastnící se soudního řízení, poškozené, oběti trestných činů a právnické
osoby a o změně insolvenčního zákona a občanského soudního řádu................................................96

Kancelářský řád -  stavovský předpis ze dne 23.5.2002 .................................................................. 103

Pravidla profesionální etiky a pravidla soutěže
soudních exekutorů -  stavovský předpis ze dne 28.2.2006..................................................................  121

kapitola II - VEŘEJNÉ DRAŽBY ЯЯШЯЯ
Zákon č. 26/2000 Sb.,
o veřejných dražbách.............................................................................................................. .............. 125

Vyhláška č. 18/2014 Sb.,
o stanovení podmínek postupu při elektronické dražbě..................................................... .............. 150

' * Mi* s: 1
" i J i ' A  ó ;o ;

ŕ /
3 v

2


